



SR/XV-270-12(1)-AG/24

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i nast. ustawy Pzp na usługę prania i maglowania bielizny i odzieży szpitalnej dla Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu
SR/XV-270-12-AG/24

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 1

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

ZESTAW PYTAŃ 1:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dokumentu potwierdzającego wymaganą przepuszczalność powietrza dla fartuchów operacyjnych będących przedmiotem dzierżawy?
Parametr nie został opisany, w związku z czym wymaganie dokumentu nie jest zasadne.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści odzież operacyjną będącą przedmiotem dzierżawy, wykonaną z tkaniny o gramaturze 130 g/m² +/- 3% i zawartości bawełny minimum 46%?
Proponowana odzież posiada nie gorsze właściwości niż wyspecyfikowana przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści prześcieradła będące przedmiotem dzierżawy o wymiarze 160x250 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4:

Zamawiający wymaga zgodności z normą ENV 14237 dla dzierżawionej pościeli. Wymieniona norma została zastąpiona przez normę CEN/TS 14327:2021 Tekstyliia w ochronie zdrowia i opiece społecznej.

Czy w związku z powyższym Zamawiający wymaga raportów z badań na zgodność z normą CEN/TS 14237:2021?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga raportów z badań na zgodność z normą CEN/TS 14237:2021.

Pytanie 5:

Czy w związku z pobieraniem odzieży z szaf przez pracowników, Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca raz w miesiącu wystawił notę obciążeniową 50 zł/szt netto za niezdaną sztukę ubrania pobranego z szafy, jeżeli upłynął termin 30 dni od daty pobrania?

Prośba podyktowana jest koniecznością monitorowania obiegu odzieży oraz zapobieganiu jej zaginięciom. Jako załącznik Wykonawca wraz z notą przedłoży raport wygenerowany z szaf



Szpital Miejski im. Franciszka Raszei

60-834 Poznań, ul. Mickiewicza 2

o nazwisku pracownika oraz dacie pobrania odzieży. Poniesiony koszt zaginionych ubrań Zamawiający rozliczy we własnym zakresie z poszczególnymi pracownikami. Po dokonaniu zapłaty noty wyszczególnione sztuki zostaną usunięte ze stanu pracowników.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem

DYREKTOR
Szpitala Miejskiego
im. Franciszka Raszei
lek. med. *[Signature]*

1/ Platforma e-Zamówienia <https://ezamowienia.gov.pl/>
2/ <https://raszeja.poznan.pl/>
3/ a/a